
2025/6/11

メニュー名 商品内容 特定原材料（アレルギー）表⽰

団体グリルセットＢ

厚切り⽜カルビ ⽜⾁

ポークステーキガーリックソルト 豚⾁‧ごま‧⼤⾖‧鶏⾁‧ゼラチン

鶏ももタンドリー 鶏⾁‧⼩⻨‧乳成分‧⼤⾖

⾻付きウインナー 豚⾁‧ごま‧⼤⾖‧ゼラチン

焼きおにぎり ⼩⻨‧⼤⾖

有頭エビ エビ

⽚⾙ホタテ ホタテ

カットイカ イカ

団体グリルセットD

厚切り⽜カルビ ⽜⾁

ポークステーキガーリックソルト 豚⾁‧ごま‧⼤⾖‧鶏⾁‧ゼラチン

鶏ももタンドリー 鶏⾁‧⼩⻨‧乳成分‧⼤⾖

⾻付きウインナー 豚⾁‧ごま‧⼤⾖‧ゼラチン


